
Uchwała Nr 54/23 

Komitetu Monitorującego program 

Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 3/23 Komitetu Monitorującego program Fundusze 

Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 z dnia 4 kwietnia 2023 r w sprawie powołania 

grupy ad hoc ds. Regulaminu KM FEDS 2021-2027 

Na podstawie § 4 ust. 18 Regulaminu Komitetu Monitorującego program Fundusze 

Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 (zwanego dalej KM FEDS 2021-2027), stanowiącego 

załącznik do Uchwały Komitetu Monitorującego w sprawie przyjęcia Regulaminu Komitetu 

Monitorującego program Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 Nr 1/23 z dnia 

27 lutego 2023 roku, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 3/23 Komitetu Monitorującego program Fundusze Europejskie dla 

Dolnego Śląska 2021-2027 z dnia 4 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania grupy ad hoc ds. 

Regulaminu KM FEDS 2021-2027, w § 1 ust. 2 oraz 4 otrzymują brzmienie: 

„2. W skład grupy wchodzą: 

1) Maria Lewandowska-Mika - Przedstawiciel federacji organizacji pozarządowej - 

Dolnośląska Federacja Organizacji Pozarządowych; 

2) Mirosława Hamera - Przedstawiciel organizacji pozarządowej działającej na rzecz 

promowania równości szans i niedyskryminacji (zajmującej się obszarami 

dyskryminacji, takimi jak płeć, rasa, pochodzenie etniczne, niepełnosprawność, 

religia, światopogląd, orientacja seksualna, tożsamość płciowa i wiek) - Regionalne 

Centrum Wspierania Inicjatyw Pozarządowych; 

3) Katarzyna Kiek - Przedstawiciel Konfederacji Lewiatan; 

4) Krzysztof Smolnicki - Przedstawiciel organizacji pozarządowej działającej na rzecz 

ochrony środowiska - Fundacja EkoRozwoju; 



5) Waldemar Weihs - Przedstawiciel organizacji działającej na rzecz kształcenia osób 

dorosłych - Fundacja „Merkury”; 

6) Rafał Szkop - Przedstawiciel Federacji Przedsiębiorców Polskich; 

7) Arkadiusz Czocher - Przedstawiciel organizacji pozarządowej działającej w zakresie 

lub na rzecz rozwoju podmiotów ekonomii społecznej - Forum Aktywności 

Lokalnej; 

8) Bartosz Kotecki - Przedstawiciel Instytucji Pośredniczącej - Dolnośląski Wojewódzki 

Urząd Pracy; 

9) Magdalena Bednarska-Wajerowska - Przedstawiciel Instytucji Zarządzającej - 

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego; 

10) Magdalena Wdowiak-Urbańczyk - Przedstawiciel ZIT Wrocławskiego Obszaru 

Funkcjonalnego; 

3. Celem działania grupy jest dopracowanie zapisów regulaminu KM FEDŚ. 

4. Grupa ad hoc ds. Regulaminu swój cel zrealizuje do 30 czerwca 2024 roku.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zatwierdził  
Zastępca Przewodniczącego  

KM FEDS 
Tymoteusz Myrda 
Członek Zarządu 

  



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 54/23 Komitetu Monitorującego program Fundusze Europejskie dla 

Dolnego Śląska 2021-2027 z dnia 10 listopada 2023 r w sprawie zmiany uchwały nr 3/23 

Komitetu Monitorującego program Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027  

z dnia 4 kwietnia 2023 r w sprawie powołania  

grupy ad hoc ds. Regulaminu KM FEDS 2021-2027 

Komitet Monitorujący uchwałą z dnia 4 kwietnia 2023 roku powołał stałą grupę ad hoc ds. 

Regulaminu KM FEDS 2021-2027. Do 25 października 2023 roku do Departamentu Funduszy 

Europejskich wpłynęły kolejne wnioski o dołączenie do grupy ad hoc ds. Regulaminu KM FEDS 

2021-2027. Ponadto wydłuża się termin do którego grupa ma funkcjonować z 31.12.2023 do 

30.06.2024 roku. 

W ramach Komitetu możliwe jest funkcjonowanie grup ad hoc związanych ściśle z interwencją 

realizowaną w ramach FEDS 2021-2027. Komitet ustala dla nich tylko nazwę i skład grupy, cel 

działania grupy roboczej i jej zadania oraz określa termin, do jakiego czasu grupa ma 

zrealizować swój cel i zadania. Pracami takiej grupy kieruje członek wskazany przez 

Przewodniczącego Komitetu. 


